בע"ה י"ד חשוון תשע"ד

18/10/2013

גליון מס' 2773

שבת
שלום

### פרשת וירא

" ויאמר אברהם אל האלוקים לו ישמעאל יחיה לפניך. ויאמר אלוקים אבל שרה אשתך יולדת לך בן וקראת שמו יצחק..ולישמעאל שמעתיך הנה ברכתי אתו והפריתי אתו והרביתי אתו במאד מאד.." (בראשית י"ז, י"ח-כ')
בסיום פרשת לך לך - אברהם מקבל מהקב"ה את הבשורה על הולדת יצחק - אך אינו מספר זאת לשרה.